Catarinense de Velocross - 12 Etp

VX1 Witmarsum 1,010 Km
Prova 08/03/2009 17:00 .
Race (12:00 and 1 Laps) started at 16:12:49
Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm
8 16:19:21.379 48.896
(41) LUCIANO DE OLIVEIRA 9 16:20:10.268 48.889
1 16:13:37.436 10 16:20:59.575 49.307
2 16:14:23.952 46.516 11 16:21:48.682 49.107
3 16:15:09.966 46.014 12 16:22:38.400 49.718
4 16:15:55.965 45.999 13 16:23:27.841 49.441
5 16:16:42.381 46.416 14 16:24:16.887 49.046
6 16:17:29.282 46.901 15 16:25:05.821 48.934
7 16:18:16.311 47.029 16 16:25:56.332 50.511
8 16:19:04.068 47.757 17 16:26:47.020 50.688
9 16:19:52.274 48.206
10 16:20:39.302 47.028 (4) LEANDRO MATOS LEMOS
11 16:21:26.780 47.478 1 16:13:40.669
12 16:22:14.079 47.299 2 16:14:28.686 48.017
13 16:23:02.842 48.763 3 16:15:16.615 47.929
14 16:23:50.162 47.320 4 16:16:04.245 47.630
15 16:24:37.677 47.515 5 16:16:52.060 47.815
16 16:25:26.157 48.480 6 16:17:40.246 48.186
17 16:26:19.423 53.266 7 16:18:27.674 47.428
8 16:19:15.229 47.555
(138) LUI ANDRE FIETZ 9 16:20:02.778 47.549
1 16:13:38.743 10 16:20:52.785 50.007
2 16:14:26.112 47.369 11 16:21:40.727 47.942
3 16:15:12.859 46.747 12 16:22:28.956 48.229
4 16:15:59.954 47.095 13 16:23:17.899 48.943
5 16:16:47.627 47.673 14 16:24:06.229 48.330
6 16:17:36.086 48.459 15 16:24:54.893 48.664
7 16:18:24.372 48.286 16 16:26:14.986 1:20.093
8 16:19:12.391 48.019 17 16:27:13.768 58.782
9 16:20:00.905 48.514
10 16:20:48.932 48.027 (313) RICARDO DE SOUSA
11 16:21:37.171 48.239 1 16:13:42.795
12 16:22:25.745 48.574 2 16:14:32.290 49.495
13 16:23:13.797 48.052 3 16:15:21.778 49.488
14 16:24:02.444 48.647 4 16:16:11.811 50.033
15 16:24:50.653 48.209 5 16:17:02.655 50.844
16 16:25:39.539 48.886 6 16:17:53.495 50.840
17 16:26:29.697 50.158 7 16:18:44.267 50.772
8 16:19:35.384 51.117
(25) MILTON JONATHAS HOBUS 9 16:20:26.811 51.427
1 16:13:39.683 10 16:21:18.588 51.777
2 16:14:27.931 48.248 11 16:22:10.520 51.932
3 16:15:15.714 47.783 12 16:23:02.787 52.267
4 16:16:03.243 47.529 13 16:23:54.992 52.205
5 16:16:51.187 47.944 14 16:24:46.763 51.771
6 16:17:38.721 47.534 15 16:25:38.723 51.960
7 16:18:26.746 48.025 16 16:26:30.808 52.085
8 16:19:14.364 47.618
9 16:20:02.432 48.068 (2) ELVIS AUGUSTO SCHMITZ
10 16:20:51.177 48.745 1 16:13:44.189
11 16:21:39.755 48.578 2 16:14:34.312 50.123
12 16:22:28.762 49.007 3 16:15:24.810 50.498
13 16:23:17.478 48.716 4 16:16:15.157 50.347
14 16:24:05.977 48.499 5 16:17:05.768 50.611
15 16:24:54.406 48.429 6 16:17:56.571 50.803
16 16:25:42.883 48.477 7 16:18:47.354 50.783
17 16:26:31.999 49.116 8 16:19:38.183 50.829
9 16:20:28.789 50.606
(7) MARKOLF BERCHTOLD 10 16:21:19.415 50.626
1 16:13:41.744 11 16:22:10.870 51.455
2 16:14:30.602 48.858 12 16:23:03.558 52.688
3 16:15:18.664 48.062 13 16:23:55.236 51.678
4 16:16:06.723 48.059 14 16:24:47.282 52.046
5 16:16:54.888 48.165 15 16:25:39.161 51.879
6 16:17:43.756 48.868 16 16:26:31.834 52.673
7 16:18:32.483 48.727
Cronometragem: Ricardo Vegutz Orbits 4
Diretor de Prova: David Cidade www.amb-it.com
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Catarinense de Velocross - 12 Etp

vX1
Prova
Race (12:00 and 1 Laps) started at 16:12:49

Witmarsum 1,010 Km
08/03/2009 17:00.

Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm Lap
(22) WANDREY NIELS
1 16:13:44.691
2 16:14:34.594 49.903
3 16:15:24.264 49.670
4 16:16:13.869 49.605

Time of Day

Lap Tm

S1Tm S2Tm

Cronometragem: Ricardo Vegutz
Diretor de Prova: David Cidade
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